Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2013
№ 195
с. Поспелиха

О признании постановления от 27.08.2012 № 316 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращения граждан и личного приема в Администрации сельсовета» утратившим силу

 В соответствии с Федеральным законом от 07 мая 2013 года № 80-ФЗ «О внесении изменений в статью 5.59 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и статьи 1 и 2 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать постановление от 27.08.2012 № 316 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращения граждан и личного приема в Администрации сельсовета» утратившим силу.

 2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.
Глава Администрации сельсовета

 М.В. Кирухин
Обнародовано на стенде Администрации сельсовета 18.06.2013